nukentėjusiosios Šalies patirtų nuostolių suma, kurią kita Šalis turi kompensuoti nukentėjusiajai Šaliai dėl

Sutarties pažeidimo, nereikalaujant nuostolių dydį patvirtinančių įrodymų.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuota kaina.

4.2. Bendra Sutarties kaina 422,39 Eur (keturi šimtai dvidešimt du eurai, 39 ct), įskaitant PVM, kuris sudaro

73,31 Eur (septyniasdešimt trys eurai, 31 ct).

4.3. Užsakovas už užsakytas ir faktiškai pagal Sutartį suteiktas Paslaugas atsiskaito pagal Tiekėjo pasiūlyme

nurodytus įkainius.

4.4. Sutartyje nustatomi fiksuoti įkainiai už suteiktas Paslaugas eurais.